080/2025 

Pregão Eletrônico: 049/2025 

Objeto: Aquisição de armários roupeiros de aço, tipo escaninho 

destinado a guarda de pertences pessoais. 

ATA SRP Nº: 077/2025 

Contratada: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA - 

11.708.655/0001-35. 

Valor: R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal